
Smlouva o dodávce elektřiny
odběr ebektřiny kategorie llelr

5900555

Dodavate7
Severočeská energetika, a.s. Teplická 874/8, 405 49 Děěín IV
zapsaná v oR vedeným KS v Ústí nad Labem oddí7 B, v7ožka 512

Funkce
Referent obchodních služeb

zástupCe
Baběanová Xami]-a

Tefefon
4L2 44 ]-1-11cz49903179

sLo účtu
100].4-10043]-/0L00

příspěvková organi zaceodběratel
Správa škol Te

Adresa/ síd7o spo7ečnosti
Vrchlíckého L/24 1ice501 T
C]s-lo uctu
78-4739960227 / 0100

Specifický symbo7 n,Č./rČo
712397 56

orč

Funkce
ředítel

zástupce
Mgr.Luděk Zedník
Název pro zasílání faktur

ráva škol Teplice, ]-

Adresa pro zasí7ání faktur
Vrch]-ického 1

ěvková o an]-zace

2483, 4L5 01 T 1íce

Způsob p7ateb za elektřinu
Sazba Výše první zá7ohy(Kč)
c02 3.850,00

sp].atnost prtmí zá7ohy
14.01.2005

Periodicita p]-ateb zá7ah
Mes]-cn]-

Způsob p7ateb zá7oh
Na vlastní podnět

vs p7ateb zá7oh
5900555

Způsob p7ateb faktur
Na vlastní podnět

Technická data oďběrného místa ě.
Adresa odběrného místa
Vrchlického L/2483, Teplice

0]-7 887 4
Paťro

Způsob připojení
třífázové

Tw spotřeby
podnikatelský

Hfavní j istiě před e7ektroměrem(A)
67

AKU vyťápění
Sníšené vytápění AKU
Sníš. vytáp. přín.
Přímotopné vytápění
Tepe7ná čerpad7a

0 onřev TW akumulační
0 ohřev TW přínotopný
0 K].inatizace
0 ostatní tep. spotřebiče
0 p.ázové, nef ineární

13
40

0, 000

Sm7uvní ujednánís
přepis

Datum zahájení dodávky: 03 . 01. 2005 Doba trvání sm7ouvy., na dobu neurěitou

odběrate7 se zavazuje dodavateJi pro případ prodlení s p7atbami na zákLadě daného
sm]_uvního vztahu uhradit úrok z prod7ení ve výši 0,05 * za každý ka]-endářní den prod7ení

-€-<€"
§PRÁVA šxog- TĚprlu

příspóvková organiza<
Vrchlického 1t24R3

(_/

Teplice dne 22.12.2004

L\

tč
49903L7 9

Motory
Ost. spotř. vč. osvět.
Celkem
Neměřený odběr (kýý)

4
0,

10;
o'(-

415 01 Teplice



§MLuVNí PODMÍNKY DODÁVKY ELEKTŘlNY

1, Kupnísmlouva na dodávku elektřiny pro odběrateIe kategorie ,,C" je uzavřena v právním režimu obchodního zákoníku ve zněnínovel, a pro

odběrateIe kategorie ,,D" je uzavřena v právním režimu občanského zákoníku ve znění novel, s odkazem na ustanovení předpisŮ uPravujících

podmínky podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a předpisŮ souvisejících.

2, předmětemsmlouvyjeclodávkaelektřinyzezařízenídistributoraelektrickó energie(dálejendodavatel)doodběrnéhozařízeníodběratele(dálejen

odběratel) ve vymezené územníobIasti k nž má |icenci na distribuci eIektřiny.

3, lrla základě uzavřeného smluvního vztahu dodavatel (správce osobních údajů)prouád( zpracovánía ochranu osobních ÚdajŮ ve smYslu zák.

čís. 
,10-1/2000 

Sb. Odběratel (subjekt údajů)uzal na vědomí poučení o jeho právu k přístupu k osobním ÚdajŮm a o právu obrátit se na Úřad

provádělící dozor nad dodržováním povinností stanovených tímto zákonem při nedodržení nebo porušení povinností Při zPracovánítěchto

údajů

4. Kupní smlouva je uzavřena podpisem smluvních stran a nabývá účinnosti zahájením dodávky elektřiny do odběrnóho místa uvedeného ve

smlouvě.

5. 0dběratel vzal na vědomí, že v případě stavu nouze nebo Ďinnostech bezprostředně zamezujících vzniku stavu nouze mu mŮŽe být sPotřeba nebo

dodávka elektřiny 0mezena nebo přerušena, podmínky jsou stanoveny právními předpisy,

6. Cena dodávané elektřiny je stanovena podmínkami a sazbami Energetického regulačniho úřadu. Dodanou elektřinu dodavatel ÚČtuje odběrateli

jako cenu maximální v daňovém dokladu - íaktuře, v kteró je uveden den splatnostt a zpŮsob platby

7, Na předpokládanou spotřebu elektřiny stanovuje dodavate| zálohu v návaznosti na skutečnou spotřebu elektřiny v PředcházejícÍm období

s přihlédnutím k cenovému vývoji. U nových smIuvních vztahů, do doby prvního vyúčtování, se výše zálohy na předpokládanou spotřebu

elektrickó energie stanoví dohodou s ohledem na druh a velikost předpokládaného využití odběrného zaY(zení a platnou cenu eIektřiny.

B. Záuatek odběratele zaplatit zálohu a vyúčtování dodané elektřiny je splněn připsáním peněžní částky na účet dodavatele k přísluŠnému

variabtlnímu symboIu.

9. Pro případ prodlení se zaplacením zálohy nebo vyúčtování dodané elektřiny odběratel:

a. kategorie,,C"zaplatídodavateIiúrokzprodlenívevýši0,05%zdlužnéčástkyzakaždýdenprodlení

b. kategorie ,,D" zaplatí dodavateli úrok z prodlení v souIadu s předpisy práva občanského

1a, Zazaslání upomínky budou odběrateIi vyúčtovány vynaložené nákIady

1 1. pokud odběratel poskytne peněžní plnění za dodanou eIektřinu na nesprávný variabilní symbol nebo bankovní spojení je dodavatel oprávněn

účtovat odběrateli úrok z prodlení za nedodržení lhůty splatnosti až do připsání peněžní Ďástky na účet.

12. Vznikne-li chyba nebo omyl při vyúčtování odebrané eIektřiny, mají dodavatel i odběratel nárok na vyrovnání, 0dběratel upIatní reklamaci

u dodavatele písemně a to nejpozději do termínu splatnosti uvedeném v přísIušném daňovém dokladu nebo do 'i5 
dnŮ od provedení výměny

měřícího zaYírcní_ Dodavatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí odběrateIi do 15 dnŮ.

13, písemnosti související se smIuvní vztahem budou zasílány na smluvně dohodnutou adresu V případě, že písemnost bude adresátu zaslána

doporučeně a adresát si písemnost nevyzvedne v ú|ožné lhůtě, považuje se poslední den této.1hůty za den doručení i když se adresát o uložení

nedozvěděi.

,14, 
Hodlá-liodběratelukončitsmluvnívztah,jepovinentooznámitdodavateIipísemně,nejméněl5dnŮpředem,umožnitprovedeníodečtuhodnc._
ukazatele měřícího zailzení a jeho demontáž. Neoznámí-li odběratel ukončení odběru elektřiny, neumÓžní-li provedeníodečtu a demontáž-

měřícího zaY(zeni,je povinen zaplatit odebranou elektrickou energii až do dne uzavřenísmlouvy s novým odběratelem.

"1 5. Smluvní strany se dohodIy, že nezapIacení splatné pohledávky je podstatné porušeni smluvního vztahu, které opravňuje dodavatele nejen přeruŠit

dodávku elektřiny v kterémkoliv odběrném místě odběratele, ale i odstoupit od smlouvy. i

Po přečtení smIouvy smluvní strany prohIašulí, že obsah odpovídá jejich smluvní vůIi což stvrzujísvými podpisy.

V -g__ž
Dodavatel

§triďF}trť,"í, l, :, ; -..-, i:Ě4,##rí$íÁ
altclc"r,;l s;r;: Jl;;,lí

P§ďlrV 143o7,?

á**-

0d

-
š [_ TEP

vková organ
vrchlického 1

§FK

415 01 Teplice
4


